
Previsão de Uniformes do Corpo de Alunos

Ano
SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO

29/07 30/07 31/07 01/08 02/08 03/08 04/08

6º 

SEM ATIVIDADE SEM ATIVIDADE

7º

8º

9º

1º

2º

3º

5º B1/B1S/B2/B3 
CM (DIÁRIO)

ABRIGO 
DESPORTIVO

5º B1/B1S/B2/B3 
CM (DIÁRIO)

ABRIGO 
DESPORTIVO

3º B1/B1S/B2/B3 
CM (GARANÇA). 
Após a formatura, 

caso haja 
Educação Física, 
poderá haver a 

troca pelo abrigo 
desportivo.
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CM (DIÁRIO)

ABRIGO 
DESPORTIVO

ABRIGO 
DESPORTIVO

5º B1/B1S/B2/B3 
CM (DIÁRIO)

5º B1/B1S/B2/B3 
CM (DIÁRIO)
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DESPORTIVO

ABRIGO 
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CM (DIÁRIO)

5º B1/B1S/B2/B3 
CM (DIÁRIO)

ABRIGO 
DESPORTIVO

Regulamento de Uniformes do Exército (RUE)
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